
 

 

 

MALOOBCHODNÍ CENÍK 

Prodej přes ulici je účtován jako maloobchodní prodej. Veškeré ceny jsou včetně DPH 21%. Ceny v e-shopu platí při objednávce na shop.alerion.cz při 

vybraném způsobu platby hotově při osobním odběru. Ceny platné od 1. 5. 2016 

VENKOVNÍ VLAJKY   
     

kategorie 1: ČR, EU, SLOVENSKO, SMUTEČNÍ   
 

kategorie 3: Austrálie, Brazílie, Jižní Korea, Kuba, Vatikán 
40x60 cm (jen ČR) 229 Kč 

 
90x60 cm 449 Kč 

90x60 cm 259 Kč 
 

150x100 cm 749 Kč 

150x100 cm 419 Kč 
 

210x140 cm 1 349 Kč 

210x140 cm 839 Kč 
   

300x200 cm 1 549 Kč 
 

kategorie 4: všechny další oficiální vlajky států světa  

   90x60 cm 899 Kč 

kategorie 2: Albánie, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, 
Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Izrael, Japonsko, 
Kanada, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, 
Monako, Německo, Nizozemí, Norsko, Polsko, Portugalsko, 
Rakousko, Rumunsko, Rusko, Řecko, Slovinsko, Španělsko, 
Švédsko, Švýcarsko, Turecko, Ukrajina, USA, Velká Británie. 

 150x100cm 1 149 Kč  

210x140 cm 1 649 Kč  

  
 

Kategorie 5: Argentina, Bělorusko, Čína, Chile, Jihoafrická rep., Mexiko, 
Nový Zéland, Srbsko, Tibet, Vietnam. 

90x60 cm 359 Kč  90x60 cm 899 Kč 

150x100 cm 539 Kč  150x100cm (skladem) 749 Kč 

210x140 cm 1 249 Kč 
 

210x140 cm 1 649 Kč 

     
Vlajky krajů, Moravy, Brna   

 
Výhodný komplet vlajek ČR, EU  a smuteční   

Vlajka Moravy 90x60 cm 449 Kč 
 

90x60 cm 699 Kč 

Vlajka Moravy 150x100 cm 499 Kč 
 

150x100 cm 1 129 Kč 

Vlajky krajů 150x100 cm 1 449 Kč 
 

210x140 cm 2 269 Kč 

Vlajka Brna 90x60 cm 359 Kč 
 

300x200 cm 4 189 Kč 

Vlajka Brna 150x100 cm 479 Kč 
 

  

Vlajka Čech 150x100 cm 1 319 Kč 
 

Ostatní vlajky 

Vlajka Slezska 150x100 cm 1 319 Kč  Husitská vlajka 150x100 cm 869 Kč 

  
 

Pirátská 150x100 cm 539 Kč 

Zástava ČR 100x150 cm 449 Kč  Šachovnice (Start) 100x100 449 Kč 

Zástava ČR 210x140 cm 869 Kč  Vlajka NATO 90x60 cm 539 Kč 

Zástava Slovensko 60x90 cm 299 Kč  Vlajka NATO 100x150 cm 939 Kč 

Zástava Slovensko 100x150 cm 719 Kč  Sokol 150x100 cm 1 149 Kč 

Zástava Slovensko 210x140 cm 1 139 Kč  Sokol 200x125 cm 1 199 Kč 

     

KOMETA BRNO     

Vlajka 90x60 cm 249 Kč  Samolepka 5 cm 29 Kč 

Vlajka 150x100 cm 449 Kč  Samolepka 10 cm 39 Kč 

Vlajka 210x140 cm 1 290 Kč  Samolepka 20 cm 69 Kč 

Vlajka 300x200 cm 1 990 Kč  Samolepka 3D 99 Kč 

Carflag Kometa 199 Kč  Magnetka 149 Kč 

Mávací vlaječka 149 Kč  Klíčenka 169 Kč 

Stolní vlaječka 169 Kč  Odznak – pin 129 Kč 

Vlaječka do auta 175 Kč  Button 30 Kč 

     

     

     

     

     

     



 

STOLNÍ VLAJEČKY   
 

STOLNÍ STOJÁNKY   

Kat. 1: ČR, EU 149 Kč 
 

Lakovaný pro 1 vlaječku (černé, bílé, šedé) 149 Kč 

Kat. 2: Evropa, Kanada, USA, Austrálie, NZ 169 Kč 
 

Lakovaný pro 2 vlaječky (černé, bílé, šedé) 179 Kč 

Kat. 3: ostatní státy (skladem) 239 Kč 
 

Lakovaný pro 3 vlaječky (černé, bílé, šedé) 219 Kč 

Kat. 4: zakázková výroba 369 Kč 
 

Niklovaný stojánek pro 1 vlaječku/zavěšení 189 Kč 

Vlaječky Moravy  169 Kč 
 

Niklovaný stojánek pro 2 vlaječky 289 Kč 

Státní znak (Velký + Malý) 200 Kč 
 

Niklovaný stojánek pro 3 vlaječky 389 Kč 

NATO, ESF 169 Kč 
 

Zlatý stojánek pro 1 vlaječku 239 Kč 

Vlaječka krajů ČR 239 Kč 
 

Zlatý stojánek pro 2 vlaječky 289 Kč 

Znak města Brna, Vlajka Brna 149 Kč  Zlatý stojánek pro 3 vlaječky 410 Kč 

NÁŠIVKY    Chromovaný - zatočená noha 36 cm 230 Kč 

vlaječka ČR, SR 60 Kč  Chromovaný - zatočená noha 50 cm 280 Kč 

znak ČR, SR 90 Kč  Dřevěný stojánek přírodní na zavěšení 99 Kč 

Domovenka ČR 60 Kč  Dřevěný stojánek tmavý lak na zavěšení 150 Kč 

     

KOMPLETY STOLNÍCH STOJÁNKŮ         

Komplet 1 (lak. dvoustojánek, vlaječka ČR, EU na nasunutí) 
  

399 Kč 

Komplet 2 (zlatý dvoustojánek  vlaječka ČR, EU na nasunutí) 
  

519 Kč 

Komplet 3 (2 lak. stojánky,  vlaječka ČR, EU na zavěšení) 
 

 480 Kč 

Komplet 4 (2 zlaté stojánky,  vlaječka ČR, EU na zavěšení) 
  

664 Kč 

Komplet 5 (2 dřevěné stojánky,  vlaječka ČR, EU na zavěšení) 
  

378 Kč 

Komplet 7 (2 lak. stojánky,  vlaječka ČR, EU na nasunutí) 
  

480 Kč 

Komplet 8 (2 zlaté stojánky,  vlaječka ČR, EU na nasunutí) 
  

664 Kč 

    

FASÁDNÍ DRŽÁKY VLAJEK A TYČE   
 

    

Držák polohovatelný (bílá/šedá) 389 Kč 
 

Tyč na vlajku dřevěná broušená 1m 189 Kč 

Držák vlajek nerez - pro 1 žerď 1 319 Kč 
 

Tyč na vlajku dřevěná broušená 2m 319 Kč 

Držák vlajek nerez - pro 2 žerdě 1 561 Kč 
 

Tyč na vlajku dřevěná broušená 2m, s hlavicí 489 Kč 

Držák vlajek nerez - pro 3 žerdě 1 803 Kč 
 

Tyč na vlajku hliníková broušená 2m, s hlavicí 1 169 Kč 

Držák vlajek diamantový - pro 1 žerď 499Kč 
 

Venkovní žerď, lakovaná se špicí 1 049 Kč 

Držák vlajek diamantový - pro 2 žerdě 649 Kč    

Držák vlajek diamantový - pro 3 žerdě 739 Kč 
 

TRIKOLORY 
 

Držák vlajek ručně kutý - pro 1 žerď 2 099 Kč 
 

trikolora šíře 5 cm, cena za 1 bm 35,00 Kč 

Držák vlajek ručně kutý - pro 2 žerdě 2 389 Kč 
 

trikolora šíře 2 cm, cena za 1 bm 13,00 Kč 

Držák vlajek lakovaný – pro 1 žerď 699 Kč 
 

trikolora šíře 1 cm, cena za 1 bm 10,00 Kč 

Držák vlajek lakovaný – pro 2 žerdě 729 Kč    

Držák vlajek lakovaný – pro 3 žerdě 799 Kč    

     
STÁTNÍ ZNAKY   

 
ODZNAKY   

patinovaný sádrový znak 32x40 cm 6 038 Kč 
 

CZ, EU  119 Kč 

pískovcový znak 32x40 cm 7 006 Kč 
 

hasičský - helma 119 Kč 

smaltovaný znak 30x36cm 2 287 Kč 
 

Hasičská kravatová spona 180 Kč 

smaltovaný znak 37x43cm 2 408 Kč 
 

Brno – znak města 119 Kč 
dibondový znak (hliník) 999 Kč  Velký/Malý státní znak, Sokol 130 Kč 

plastový 3 mm, 37x43 cm 362 Kč 
 

INSIGNIE   
plastový 5 mm, 37x43 cm 472 Kč 

 
závěsný odznak s řetězem 4 920 Kč 

plastový 5 mm, 50x59 cm 869 Kč 
 

závěsný odznak s trikolorou 6 038 Kč 

Plastový JMK 3 mm, 37x43 cm 362 Kč 
 

závěsný odznak s lipovým řetězem 15 718 Kč 

Plastový JMK 5 mm, 37x43 cm 472 Kč    

SAMOLEPKY    
 

MÁVACÍ VLAJEČKY   

vlajky států 30 Kč 
 

CZ, EU malá 21x14 cm 119 Kč 

Státní znak 4x4,5 cm 30 Kč 
 

CZ velká 45x30 cm 156 Kč 

Státní znak 8x10 cm 42 Kč 
 

Carflag CZ 169 Kč 

Státní znak 16x20 cm 144 Kč 
 

papírová CZ 1 ks 36 Kč 

Státní znak 24x30 cm 288 Kč 
 

papírová CZ 10 Ks 160 Kč 

Státní znak 37x43 cm 455 Kč 
 

Návlek na zrcátko 159 Kč 
 


